
Usnesení č. 2/2022 ze zasedání Zastupitelstva obce Hradčany  
konaného dne 31. 10. 2022  od 18:00 hodin 

 
Přítomno:   7 členů Zastupitelstva obce Hradčany dle prezenční listiny 

___________________________________________________________________________________ 

 

ZASTUPITELSTVO OBCE HRADČANY 

 
SCHVALUJE: 

1. Jednomyslně změnu programu a za zapisovatelku Miroslavu Pavlíčkovou a za ověřovatele: Libora 

Ivánka a Ing. Milana Sáblíka. 

             Výsledek hlasování: Pro 7   Proti  0   Zdrželi se  0  

2. Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: NM-014330063370/0100-YMP mezi Obcí Hradčany a 
společností  EG.D, a.s. se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, k pozemkům p. č. 1151/1 
a 585/2 v k. ú. Hradčany u Tišnova dle předloženého návrhu. 
        Výsledek hlasování: Pro 7  Proti  0   Zdrželi se  0 

3. Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: NM-014330086905/001-YMP mezi Obcí Hradčany a 
společností  EG.D, a.s. se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, k pozemku p. č. 1151/1 v 
k. ú. Hradčany u Tišnova dle předloženého návrhu.  

                     Výsledek hlasování: Pro 7   Proti  0   Zdrželi se  0 

4. Smlouvu o dílo na zpracování Změny č. 2 územního plánu Hradčany mezi Obcí Hradčany a Ing.arch. 
Zbyňkem Pechem, se sídlem Soběšická 27, 614 00 Brno, dle předloženého návrhu. 
         Výsledek hlasování: Pro  7   Proti  0   Zdrželi se  0  

5. Starostku Ludmilu Špačkovou jako určeného člena zastupitelstva, který bude spolupracovat s 
pořizovatelem při pořizování územního plánu obce Hradčany.  
        Výsledek hlasování: Pro  7  Proti    0   Zdrželi se  0  

6. Starostku Ludmilu Špačkovou pro zastupování Obce Hradčany v těchto svazcích: Svazek vodovodů a 
kanalizací Tišnovsko, Dobrovolný svazek obcí Tišnosko, Dobrovolný svazek obcí Mikroregion 
Čebínka a Dobrovolný svazek obcí KTS Ekologie. 

                     Výsledek hlasování: Pro  7  Proti    0   Zdrželi se  0 

7. Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 14. 3. 2022 dle předloženého návrhu. 
         Výsledek hlasování: Pro  7  Proti    0   Zdrželi se  0 

8. Cenu rozšiřeného projektu na vybudování veřejného osvětlení za zahradami v hodnotě cca 72.000,Kč. 
         Výsledek hlasování: Pro  7  Proti    0   Zdrželi se  0 

9. Pověření starostky obce k provádění rozpočtových opatření – kompetence v letech 2022 – 2026 dle 

předloženého návrhu. 
          Výsledek hlasování: Pro  7  Proti    0   Zdrželi se  0 

10. Převzetí majetku od DSO Mikroregion Čebínka, se sídlem Malhostovice 75, 666 03 Tišnov dle 
předloženého návrhu.  
         Výsledek hlasování: Pro  7  Proti    0   Zdrželi se  0 

11. Pro Územní studii Hradčany “Lokalita Louky” zastavitelná plocha Z2 variantu 16 RD. 

         Výsledek hlasování: Pro  7  Proti    0   Zdrželi se  0 

12. Navržené členy výborů a komisí. 
         Výsledek hlasování: Pro  7  Proti    0   Zdrželi se  0 

13. Pronájem budovy v k. ú. Hradčany u Tišnova parc. č. 1056 o výměře 85m² na dobu neurčitou s inflační 
doložkou a údržbou přilehlého travnatého pozemku dvakrát ročně sečením za cenu 500,-Kč/měsíc s 
panem JJ bytem Hradčany od 1. 1. 2023.  

         Výsledek hlasování: Pro  7  Proti    0   Zdrželi se  0 

14. Rozpočtové opatření č. 9/2022 dle předloženého návrhu.  
        Výsledek hlasování: Pro  7      Proti    0   Zdrželi se  0 

   

      

               

 



BERE NA VĚDOMÍ: 
• Vyjádření statika ke zjištěnému stavu provedení obvodových stěn kabin na Horce.    
• Výsadbu stromů a případnou směnu pozemků.  
• Situaci na ulici Čebínská v návaznosti na obchvat Čebína. 
• Svozy komunálního a tříděného odpadu v obci v roce 2023. 

• Postup prací na posouzení krajinného rázu VKP Horka. 
 

 

UKLÁDÁ: 
• Seznámit zájemce o odkoupení p. č. 124 se stanovenou cenou a dalším možným postupem. 
• Starostce projednat s panem Jelínkem, který využívá spolu se zahrádkáři současné odběrné místu v 

areálu Výukového střediska hasičského záchranného sboru na Trnci v Tišnově, podmínky přefakturace 
spotřebované elektriky.  

 

 

Zasedání zastupitelstva obce Hradčany bylo ukončeno v 20:05 hodin. 

 

 

 

 

 

Ludmila Špačková                  

     starostka obce 

 

 

 

 

  

        Libor Ivánek                        Ing. Milan Sáblík 

          ověřovatel                                                                                    ověřovatel 


